



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.002.2023
Processo Administrativo Nº 19.002.2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 08/02/2023 08:06:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 14:20:51
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REF. 02 FAISQUEIRA	Modelo: REF. 02 FAISQUEIRA
Descrição: Urna mortuária do tipo padrão (simples) sem estampa, com visor, com alça dura, vira com forro interno em TNT branco, Tamanho Adulto. Comp. Int. 195 cm, Comp. Ext. 200 cm, Larg. Int. 58 cm Larg. Ext. 72 cm, Altura da Caixa 24,5 cm, Altura Total 42 cm.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 940,00	Valor Total: 235.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: REF. 02 FAISQUEIRA	Modelo: REF. 02 FAISQUEIRA
Descrição: Urna mortuária do tipo padrão (simples) sem estampa, com visor, com alça dura, vira com forro interno em TNT branco, Tamanho Adolescente. Comp. Int. 160 cm, Comp. Ext. 167 cm, Larg. Int. 58 cm Larg. Ext. 65 cm, Altura da Caixa 22 cm, Altura Total 38 cm.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 212.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: REF. 02 FAISQUEIRA	Modelo: REF. 02 FAISQUEIRA
Descrição: Urna mortuária do tipo padrão (simples) sem estampa, com visor, com alça dura, vira com forro interno em TNT branco, Ornamentação com flores naturais, Tamanho Interna Infantil, Comp. Int. 80 cm, Comp. Ext. 85 cm, Larg. Int. 30 cm Larg. Ext. 37 cm, Altura da Caixa 13 cm, Altura Total 21 cm.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 414,00	Valor Total: 41.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 I. PEREIRA DA SILVA	097 09.343.290/0001-40	488.900,00	488.900,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 14:20:52
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Serviços funerários com fornecimento de flores, arranjo coroa de flores artificiais com 80 cm de diâmetro, e faixa para mensagem tamanho 1 metro.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 153.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 I. PEREIRA DA SILVA	093 09.343.290/0001-40	153.750,00	153.750,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HIGO BATISTA GOMES